

Anpartsselskabet af 20 juli 2016

Villingebæk Strandvej 546 A, Helsingør

CVR-nr. 37 88 89 23

Årsrapport

22. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Yvet Kalling Thøisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 20 juli 2016

Villingebæk Strandvej 546 A

Helsingø

CVR-nr.: 37 88 89 23

Stiftet: 22. juli 2016

Hjemsted: Helsingø

Regnskabsår: 22. juli - 30. juni

Direktion

Sefer Aytac

Yvet Kalling Thøisen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café/restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 158.765. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -193.605. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet ultimative anpartshaverer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring gældende frem til 30. juni 2018, ligesom at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/7 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	158.765
2 Personaleomkostninger	-252.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.300
Driftsresultat	-229.322
Øvrige finansielle omkostninger	-28.788
Resultat før skat	-258.110
3 Skat af årets resultat	64.505
Årets resultat	-193.605
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-193.605
Disponeret i alt	-193.605

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	<u>80.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
5 Indretning af lejede lokaler	<u>545.030</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.030</u>
Deposita	<u>52.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.530</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.675</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.675</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>64.505</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.505</u>
Likvide beholdninger	<u>59.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.806</u>
Aktiver i alt	<u>822.336</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	50.000
7	Overført resultat	<u>-193.605</u>
	Egenkapital i alt	<u>-143.605</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>915.122</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.122</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.525
	Anden gæld	<u>21.294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.819</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>965.941</u>
	 Passiver i alt	 <u>822.336</u>
 1 Kapitalberedskab		
8 Eventualposter		

Noter

22/7 2016
- 30/6 2017

1. Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabets ultimative ejere, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 915 t.kr. gældende frem til 30. juni 2018, ligesom at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2017/18.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	249.412
Andre omkostninger til social sikring	3.375
	252.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-64.505
	-64.505

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 30. juni 2017	100.000
Årets afskrivninger	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	80.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	<u>660.330</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>660.330</u>
Årets afskrivninger	<u>-115.300</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-115.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>545.030</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. juli 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-193.605</u>
	<u>-193.605</u>
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakt i Helsingør på t.kr. 17,5 pr. måned. Kontrakten kan tidligst opsiges med et varsel på 6 måneder. Den resterende leje udgør således 6 måneder á t.kr. 17,5 i alt t.kr. 105.	
